                                      Bei Schumann ist man gut dran!
Albert Schumann GmbH / Schulstr. 12 / D-24969 Sillerup
Tel.: + 49 4604 759
Fax: + 49 4604 98 93 67
Email: office@schumann-gmbh.de
ABT Analysewaage
Das Premium-Modell mit Single-Cell-Wägesystem

mg
Mindestlast
mg
Reproduzier
barkeit
mg
Linearität
mg
Preis
in
Euro
Eich-
kosten
DKD
Zerti.
Wkr ABT120-4M 120 g 0,1 1 10 0,1 +/- 0,2
Wkr ABT220-4M 220 g 0,1  1 10 0,1 +/- 0,2
Wkr ABT320-4M 320 g 0,1 1 10 0,1 +/- 0,2
Wkr ABT100-5M 101g 0,01 1 1 0,05 +/- 0,15
Wkr ABT120-5DM 42/120 g 0,01/0,1 1 1
0,02
0,1
0,03
+/- 0,2
Wkr ABT220-5DM 82/220g 0,01/0,1 1 1
0,05
0,1
+/- 0,1
+/- 0,2
Wkr ABT-P01 82/220g 0,01/0,1 1 1
0,05
0,1
+/- 0,1
+/- 0,2